DAKYNTET 3A KVJITYPY U MEOWU)E

KOHCYNTALUMWJE Y JIETHHEM CEMECTPY LUKOJICKE 2019/2020. TOOUHE

HacTtaBHMK MecToO Bpeme KoHTakTmn
Mpod. op Munmeoje YeTBpTaK mpavlovic@megatrend.edu.rs
Masnosunh 12.00 - 13.00 | Viber: 063/392-256
KabuHeT 25 YeTBpTakKk Skype: Prof Milivoje Pavlovic
17.00-18.00
Mpodh. op OparaH MoHepemak | dnikodijevic@megatrend.edu.rs
Hukoanjesuh MeTak Viber: 063/257-977
KabuHeT 24 12.00 - .
Skype:_
13.00 Profesor.Dragan.Nikodijevic
Mpod. op Musbojko Cpepa 17.30 | miljojko.bazic@megatrend.edu.rs
ba3uh kKabuHeT 83 - 19.00 Viber: 064/1587-832
Mpod. ap Cnasuua yTopak skostic@megatrend.edu.rs
KocTuh Hukonmh kaburer 39 12.30-14.30 Skype: Slavica Kostic-Nikolic
Mpodh. ap fAparak kKabuHeT 40 Cpepa 15.00 | dcalovic@megatrend.edu.rs
) -17.00 Skype: Dragan Calovic
Thanosuh
Mpod. op Bojucnae YeTBpTaK vtodorovic@megatrend.edu.rs
Topoposuh KabuHeT 17.00 - 19.00 | Viber: 063/8731-318
Skype:
Mpod. op BecHa KabuHeT 71 Cpepa 16.00 | vbaltezarevic@megatrend.edu.rs
banTtesapesuh - 18.00 Viber: 063/417-441
Skype: Vesna Baltezarevic
Mpod. op OparaHa Cpepa 16.00 | djovanovic@megatrend.edu.rs
JoBaHoBuUh KabuHeT 71 - 18.00 Viber: 060/3359-278
Skype:
Mpod. op Hapa Topnak YeTBpTaK ntorlak@megatrend.edu.rs
16.00-18.00 | Viber: 063/274-645
kabuHeT 69 Skype:
Mpodh. op OparaHa YeTBpTaK dnovakovic@megatrend.edu.rs
HoBakoBuh kabuHeT 70 17.00 - Viber: 064/1939-175
18.00 Skype: dragananovakovic75
Mpod. ap Maja PagoHunh YeTBpTaK mradonic@megatrend.edu.rs
kabuHeT 74 | 17.00 - 19.00 | Viber: 064/1227-329
Skype: dr Maja Radonic
Cpepa 12.00 | mjokic@megatrend.edu.rs
Dou. op Momyuno Jokuh | kabuHeTt 67 - 15.00 Viber: 063/602-319
Skype:
Oou. op CHe)xaHa YTopak sberic@megatrend.edu.rs
Bepwnh kKabuHeTt 72 16.00 - Viber: 063/304-334
18.00 Skype:
Dou. op VBaHa KabuHeT 70 MoHepesak | ispasovic@ megatrend.edu.rs
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Cnacosuh 17.00 - Viber: 069/1330-621
19.00 Skype:
Oou. np Mpepgpar KabuHeT 73 MoHepewak | pjelenkovic@megatrend.edu.rs
JeneHnkosuh 13.00-15.00 | Viber: 069/2706-992
Skype:
Op Oywa lNonosnHa KabnHeT 76 YeTBpTaK dpolovina@megatrend.edu.rs
11.00-13.00 | Viber: 063/8500-085
Skype:
3opuua hophesuh KabuHeTt 72 YeTBpTaK zdjordjevic@megatrend.edu.rs
13.00-15.00 | Viber: 064/2384-764
Skype:
HeBeHa JaHunhunjesuh KabuHeT 76 YTopak njanicijevic@megatrend.edu.rs
12.00-13.00 | Viber: 064/8766-331
Skype: Nevena Janicijevic
Munnua Mubyw KabuHeT 70 Cpepa mmiljus@megatrend.edu.rs
12.00-14.00 | Viber: 063/310-524
Skype: milica.miljus
AnekcaHapa Hukonosa anikolova@megatrend.edu.rs
(Coumonoruja Viber: 069/776-753
YMETHOCTHN)
NeaHa By4dkoBuh YTopak
08.30 - Skype: leanavuckovic79

10.30
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